
2ºA+B

TOTAL MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3
00:16:05 1º Álvarez Román, Guillermo Armando 2º B M 00:04:25 00:06:30 00:05:10

00:16:25 2º Medina Muñoz, Alejandro 2º A M 00:06:10 00:06:20 00:03:55

00:17:05 3º Luna González, Adán 2º B M 00:04:50 00:06:25 00:05:50

00:18:15 4º Astorga Jurado, Raúl 2º A M 00:06:30 00:05:20 00:06:25

00:19:05 5º Martín Lomas, Noelia 2º A F 00:05:25 00:06:10 00:07:30

00:19:15 6º Rueda Miguel, José Antonio 2º A M 00:05:15 00:08:20 00:05:40

00:21:45 7º Agüera Martín, Neiva 2º B F 00:04:20 00:09:05 00:08:20

00:22:10 8º Barea Lobillo, Pablo 2º B M 00:04:30 00:12:15 00:05:25

00:22:10 8º Valmorisco Tablas, Ana Paula 2º A F 00:05:25 00:11:30 00:05:15

00:22:45 10º Gil Tello, Pablo 2º A M 00:05:50 00:10:15 00:06:40

00:23:30 11º Ponce Fernández, María 2º B F 00:05:30 00:09:00 00:09:00

00:23:45 12º Franquelo Rodríguez, Daniel 2º A M 00:04:20 00:13:55 00:05:30

00:23:55 13º Ríos González, Ignacio 2º A M 00:04:40 00:13:35 00:05:40

00:24:20 14º Alcoholado Cobos, Pablo 2º B M 00:04:40 00:11:30 00:08:10

00:25:30 15º Cazorla Tomás, Marco 2º A M 00:11:10 00:06:25 00:07:55

00:28:00 16º Alcaide Torres, Sandra 2º A F 00:08:05 00:08:55 00:11:00

00:29:40 17º González Antelo, Marco Antonio 2º B M 00:15:05 00:06:20 00:08:15

00:30:00 18º Prieto Páez, Sergio 2º B M 00:07:35 00:08:50 00:13:35

00:30:55 19º Rivas Martín, Alejandro 2º B M 00:07:45 00:09:50 00:13:20

00:31:15 20º Guerrero Gutiérrez, Pablo 2º A M 00:05:40 00:09:30 00:16:05

00:44:25 21º López Díaz, Marta 2º A F 00:14:20 00:19:00 00:11:05

Error Tarjeta Frías Blanco, Lucía 2º B F 00:10:50 00:08:20

Error Tarjeta Frías Villegas, Beatriz 2º B F 00:09:15

Error Tarjeta Martín Toro, María 2º A F 00:13:00 00:21:05

Error Tarjeta Pérez García, Hugo 2º B M 00:11:35 00:06:40

Error Tarjeta Rodríguez Maldonado, Lydia 2º A F 00:14:50

Error Tarjeta Sierra Castillo, Martín 2º A M 00:06:10 00:06:30

Error Tarjeta Siles Gil, Yanira 2º A F 00:12:50 00:22:20

No sale Álvarez Fernández, Raúl 2º A M
No sale Blanca Romero, Míriam 2º B F
No sale Gómez Gutiérrez, Andrea 2º B F
No sale González Pérez, José Antonio 2º B M
No sale Maldonado Carmona, Indalecio 2º A M
No sale Medina Reyes, Carolina 2º B F
No sale Morales Morales, Sergio 2º B M
No sale Pérez Hurtado, Pedro 2º B M
No sale Pozo Del Olmo, Emma 2º B F
No sale Sanguino Ortega, Lucas 2º A M
No sale Serrano Ortega, Miguel 2º B M

00:24:30 Ana María F 00:10:10 00:07:20 00:07:00

00:15:40 Gerardo M 00:10:10 00:05:30

T recorr 1 T recorr 2 T recorr 3
03:02:45 04:24:50 03:26:05

10:53:40Total tiempo en movimiento alumnos 2º ESO

POSICIÓN
Alumno Clase Gen

1º ESO

Página 1



2ºA+B

TOTAL MANGA 1 MANGA 2 MANGA 3
00:19:05 1º Martín Lomas, Noelia 2º A F 00:05:25 00:06:10 00:07:30

00:21:45 2º Agüera Martín, Neiva 2º B F 00:04:20 00:09:05 00:08:20

00:22:10 3º Valmorisco Tablas, Ana Paula 2º A F 00:05:25 00:11:30 00:05:15

00:23:30 4º Ponce Fernández, María 2º B F 00:05:30 00:09:00 00:09:00

00:28:00 5º Alcaide Torres, Sandra 2º A F 00:08:05 00:08:55 00:11:00

00:44:25 6º López Díaz, Marta 2º A F 00:14:20 00:19:00 00:11:05

Error Tarjeta Frías Blanco, Lucía 2º B F 00:10:50 00:08:20

Error Tarjeta Frías Villegas, Beatriz 2º B F 00:09:15

Error Tarjeta Martín Toro, María 2º A F 00:13:00 00:21:05

Error Tarjeta Rodríguez Maldonado, Lydia 2º A F 00:14:50

Error Tarjeta Siles Gil, Yanira 2º A F 00:12:50 00:22:20

No sale Blanca Romero, Míriam 2º B F
No sale Gómez Gutiérrez, Andrea 2º B F
No sale Medina Reyes, Carolina 2º B F
No sale Pozo Del Olmo, Emma 2º B F

00:16:05 1º Álvarez Román, Guillermo Armando 2º B M 00:04:25 00:06:30 00:05:10

00:16:25 2º Medina Muñoz, Alejandro 2º A M 00:06:10 00:06:20 00:03:55

00:17:05 3º Luna González, Adán 2º B M 00:04:50 00:06:25 00:05:50

00:18:15 4º Astorga Jurado, Raúl 2º A M 00:06:30 00:05:20 00:06:25

00:19:15 5º Rueda Miguel, José Antonio 2º A M 00:05:15 00:08:20 00:05:40

00:22:10 6º Barea Lobillo, Pablo 2º B M 00:04:30 00:12:15 00:05:25

00:22:45 7º Gil Tello, Pablo 2º A M 00:05:50 00:10:15 00:06:40

00:23:45 8º Franquelo Rodríguez, Daniel 2º A M 00:04:20 00:13:55 00:05:30

00:23:55 9º Ríos González, Ignacio 2º A M 00:04:40 00:13:35 00:05:40

00:24:20 10º Alcoholado Cobos, Pablo 2º B M 00:04:40 00:11:30 00:08:10

00:25:30 11º Cazorla Tomás, Marco 2º A M 00:11:10 00:06:25 00:07:55

00:29:40 12º González Antelo, Marco Antonio 2º B M 00:15:05 00:06:20 00:08:15

00:30:00 13º Prieto Páez, Sergio 2º B M 00:07:35 00:08:50 00:13:35

00:30:55 14º Rivas Martín, Alejandro 2º B M 00:07:45 00:09:50 00:13:20

00:31:15 15º Guerrero Gutiérrez, Pablo 2º A M 00:05:40 00:09:30 00:16:05

Error Tarjeta Pérez García, Hugo 2º B M 00:11:35 00:06:40

Error Tarjeta Sierra Castillo, Martín 2º A M 00:06:10 00:06:30

No sale Álvarez Fernández, Raúl 2º A M
No sale González Pérez, José Antonio 2º B M
No sale Maldonado Carmona, Indalecio 2º A M
No sale Morales Morales, Sergio 2º B M
No sale Pérez Hurtado, Pedro 2º B M
No sale Sanguino Ortega, Lucas 2º A M
No sale Serrano Ortega, Miguel 2º B M

T recorr 1 T recorr 2 T recorr 3
03:02:45 04:24:50 03:26:05

10:53:40Total tiempo en movimiento alumnos 1º ESO

POSICIÓN
Alumno Clase Gen

1º ESO
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